
AREA PERSONA E FAMIGLIA
SERVIZI EDUCATIVI E CULTURALI

DETERMINAZIONE N.  548  DEL 01/08/2016

Oggetto:  SERVIZIO  DI  SUPPORTO  ALLA  GESTIONE  DELLA 
COMUNICAZIONE SISTEMA VILLE GENTILIZIE LOMBARDE 
- ANNO 2016 - (E 670)  

La Dirigente dell’Area
Persona e Famiglia

adotta  la  seguente  determinazione  ai  sensi  dell’art.  183  del  T.U.E.L.  n. 
267/2000;

VISTA la deliberazione della G.C. n. 131 del 17 maggio 2016 con la quale è 
stato approvato l’accordo concernente il “Servizio di supporto alla gestione della 
comunicazione del sistema Ville Gentilizie Lombarde” tra la Provincia di Monza e 
Brianza, con un ruolo di coordinamento, e i Comuni di Cesano Maderno, Desio, 
Lainate, Seveso, la fondazione Augusto Rancilio;

DATO ATTO che l’accordo ha decorrenza, per ciascun partner dalla data della 
sottoscrizione sino al 31 dicembre 2016; 

CONSIDERATO che la spesa a carico del Comune di Desio concernente l’accordo 
ammonta ad € 670,00 che sarà versata al Comune di Cesano Maderno; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da 
parte del Dirigente Area Gestione Risorse ai sensi dell’art. 151 – comma 4 - del 
D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di prendere atto che la spesa a carico del Comune di Desio concernente 
l’accordo  avente  oggetto  “Servizio  di  supporto  alla  gestione  della 
comunicazione  del  sistema  Ville  Gentilizie  Lombarde”,  ammonta  a  € 
670,00, da versare al Comune di Cesano;

CITTA’ DI DESIO  - AREA PERSONA E FAMIGLIA
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



2. di impegnare la somma di € 670 al cap. 04620/02 “Contributo a Comuni 
Sistema Ville Gentilizie” del bilancio 2016, esigibile nell’anno 2016;

3. di  aver  accertato  che  i  pagamenti  conseguenti  alla  determinazione in 
oggetto sono compatibili  con gli  stanziamenti di cassa e con le regole 
previste per gli enti territoriali per il concorso ai saldi di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art.183, 8° comma, del D. Lgs. n. 267/2000.

LA DIRIGENTE
Dott.ssa Elvira Antenucci

CITTA’ DI DESIO  - AREA PERSONA E FAMIGLIA
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  548  DEL 01/08/2016

